
= _
= Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZs. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ;45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24767426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Rs České Budějovice: 96177 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava

tel.: mobil: mobil:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZZ8/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servisní prohlídka, příprava před STK, provedení měření Emise a STK

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY:DUBEN'24 15. -16.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 15[)L/41113

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Čísla případu/schválgní

RZNIN
Značka -5151917

/

Výpočet
číšiópřípadu
Datumvytvoření 05204202410:41:18
Datumka11<f5mény“1504202409:24:45
DáiumceníkuND 0g.04.2024
GTřEřstimateWebŠ1.2349.0+be64787107bfcědá37dbd6

„5531814770d3920d1c
Podmfnky čéskýrožÍnlas- (:s-96177

Zákazník

qulgčnosg LKQ C;57.17.03.
Adresa Ocelářská 891/16

19000Praha9
IČ:24787426.DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ
\ÍóLKSWAGENCRAFTERSkRíNovÝ ;
*(2E)(06-11)

KódEarvyvýrobce
* *

Daíum registrace

Stav KM

ZrÍačka - model

\52863km

PŘEVODOVKAe -STUPNOVÁ
DODATKOVAVÝBAVASTANDARDNÍPODVOZEK
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVÁBOČNÍPARKOVACÍSVĚTLO
vNÉJšIVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠIZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉSKLOBOČNÍCHDVEŘÍL
VNĚJŠIVÝBAVAPŘEDNÍSKLOsPRUHEM
leÉÍRIÉRDĚLÍCÍSTĚNASEzvuKovouIZOLACI
INTERIÉRDLSPOLUJEZDEC2SEDADLA

\VOLKSWA'ÉVIVŠÍNCŘAĚ'Í'ĚRÉKB1NOVÝ(zawgig

,
Stav případu

Číslo schválení
Objednánq

Systém lakování Bez ngováni

Majitel voýtjla

Řidič ' , V '
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začáteíopraw 09042024
Konec opravy 16.04.2024

KAROSERIEROZVORSTŘEDNÍsBOČNÍMIDVEŘMIP
VNĚJŠÍVÝBAVAKONTROLKYPARKOVPOZICE
VNĚJŠÍVÝBAVAVYSOKOUMÍSTĚNÉBRZDOVÉSVĚTLO
VNĚJŠÍVÝBAVAzDVEŘEz270“
VNĚJŠVÝBAVASTUPAČKÁINTEGROVANÁvNÁRAZNÍKUz
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉSKLOBOČNÍCHDVEŘÍP
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
INTERIÉROBLOŽÉNÍPŘPODLAHYzGUMY
[NTEŘÍÉRODDĚLOVACÍsfĚNAZAVAZADLOVÉHOPROSTORU
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKANADPŘÍSTROJOVOU
\DESKOU

INTERIÉROSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRPŘIBAVNÉTOPENÍ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORBATERIE100AH
TYPOVÉOZNÁČENÍZVÝŠENÁSTŘECHA
PODVOZEKG.SJX16"
PODVOZEKMMA3500KG

INTEŘIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTEŘÍÉRKLIMATIZACEŘOLOAUTOMATICKÁ
SERVISNÍPRACÉŠERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOŘ2459ccm100kW(136)
ZEMĚČESKAŘEPUBLIKA
PooýčžEK235/65R16..C
PODVOZEK16"
PODŠÍČZEKSLOUPEKŘÍZENÍVÝŠKOVĚNASTAV.

Náhradní díly
Kód Fcpls jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

A EL567_6340 Výpustní šroub, olejová vana ELRING 1,00
(ELRING,A)

A BO 1457429619 Olejový ňltr BOSCH (BOSCH, OE) 1.00

A BO F026400055 Vzduchovýmtr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainarova5037/44
58601 Jihlava

Číglopřípadu/schválení

RZIVIN
Znaýčkar—model

A BOF026402101

A1,111LA307
o05W30-0EM—
yw507oo-04
o; DpT-x

/

Paliquý111"BOSCH (FOSCH. OEŽ

Kabinový fiItVrVKNIšgHT (KNĚCHT, A)

M0t0r0výolej-05w30OEM

brzdová kapalina 1,00
broňný materiáí 1.00

Materiál cíaikam před slev0u

Sleva
__ * '

inaleriál celkem pb slevě?

A .AMdll,o -OÉMdll,|_-AplikáŠ/ěňšímnnicena,s -Přeceněný011,71:_ZměněnouživaÍéiem,+ -Manuálnébřidáno

Práce

Kód Popis hod Ceně(Kčlhod) +/- +!-% Celkem(ké)

+ M1 GtTprefakturace Provést Přefaktuřače STK 5 MÉ 100 ,
-stk»me

M1 01550050 ÚdržbáŠmomraínbtorovýolej 0,70
ŠM 01400050 Výměna brzclrováwlěpalina

'
000

M1 23245550 Výméňászuchcýý011? 0,20
M1 20345580 Výměnapalivovýdm

' 0,27)
M1 85105550 vyměn; pylovýi'm?ÍVýměnapylovýmtr 0,10
M1 01070000 Servisníprohiidkašimk *" ' 1,60

Prácě t:;lŘěm před s]evóu

Sleva

Práce celkem po slevě

11!— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní

Kód Popis jedn. Cena (Kčlledn.) +I- +/-“o Celkem (Kč)

EL|T315 ZařízeníSTKazákladníkontrola(bez 1,00
" '

opravy a materiálu)

Ostatní celkem
7

Cena celkem

Popis Počet Celkem ŠKč)

Celkem (Kč) 11 610,84

Sleva 0,00

Cena bez DPH 11 610,84

DPH 21% 2 438,28

Cena s DPH 14 049,12

zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 14 049,12

Strana 2 z 2GT Motive System


